
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  oraz  § 10 ust  2 Uchwały Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 164.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.064.951,50 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące – 84.191.951,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 873.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 164.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.397.232,89 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 81.269.843,78 zł, 

᠆ wydatki majątkowe -  6.127.389,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 59.895,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po 
zmianach wyniosą 26.179.613,55 zł   

§ 5. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 996 354,85 4 045 287,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 933,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 933,00

852 Pomoc społeczna 2 587 559,10 2 703 071,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

290 200,00 322 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

280 000,00 312 000,00

Zasiłki stałe 450 000,00 506 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

450 000,00 506 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 533 749,00 544 711,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 924,00 32 886,00

Pomoc w zakresie dożywiania 126 611,00 143 161,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

126 611,00 143 161,00

84 900 506,50 85 064 951,50

84 027 506,50 84 191 951,50

873 000,00 873 000,00

85214

85216

85219

85230

Razem, w tym: 164 445,00

dochody bieżące 164 445,00

dochody majątkowe 0,00

Rozdział

80153

2010

2030

2030

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok
Paragraf Zmiana

48 933,00

48 933,00

48 933,00

115 512,00

32 000,00

32 000,00

56 000,00

56 000,00

10 962,00

10 962,00

16 550,00

16 550,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 28 307 681,20

Szkoły podstawowe 15 944 084,89

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 330 875,85

Zakup materiałów i wyposażenia 134 000,00

Zakup usług pozostałych 95 000,00

Różne opłaty i składki 19 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 5 355 797,12

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

495 000,00

Świadczenia społeczne 495 000,00

Zasiłki stałe 450 000,00

Świadczenia społeczne 450 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 837 922,02

Świadczenia społeczne 21 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 785,00

Pomoc w zakresie dożywiania 201 611,00

Świadczenia społeczne 201 611,00

87 232 787,89

81 105 398,78

6 127 389,11

164 445,00

164 445,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Zmiana Po zmianie

4210

85230

3110

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

801

80101

4010

4210

4300

4430

47 152,75

36,42

1 488,15

5 471 309,12

527 000,00

527 000,00

506 000,00

506 000,00

1 848 884,02

32 400,00

40 947,00

218 161,00

218 161,00

87 397 232,89

81 269 843,78

6 127 389,11

28 356 614,2048 933,00

0,00 15 944 084,89

-20 000,00 10 310 875,85

25 422,00 159 422,00

-5 000,00 90 000,00

-422,00 18 578,00

48 933,00

255,68

80153

4110

4120

852

4170

4240

85214

3110

85216

3110

85219

3110

48 933,00

36,42

255,68

1 488,15

47 152,75

115 512,00

32 000,00

32 000,00

56 000,00

56 000,00

10 962,00

10 800,00

162,00

16 550,00

16 550,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 602 152,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 924,00

26 119 718,55

2010

2010

Razem:

32 886,00

59 895,00 26 179 613,55

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

48 933,00 48 933,00

48 933,00 48 933,00

48 933,00 48 933,00

10 962,00 613 114,00

10 962,00 32 886,00

10 962,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna 602 152,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00

Świadczenia społeczne 21 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

26 119 718,55

4170

Paragraf

4110

4120

4240

3110

4210

Razem:

10 962,00

10 962,00

1 488,15

47 152,75

32 886,00

10 800,00 32 400,00

162,00 162,00

59 895,00 26 179 613,55

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

613 114,00

Zmiana Po zmianie

48 933,00 48 933,00

48 933,00 48 933,00

255,68 255,68

36,42 36,42

1 488,15

47 152,75

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę
164.445,00 zł, w tym:

W dziale 801, rozdział 80153 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych w kwocie 48.933,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 155 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 czerwca
2020 r., z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe - 47.152,75 zł oraz koszty obsługi tego zadania – 1.780,25 zł.

W dziale 852, rozdział 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących gmin o kwotę 32.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 151 Wojewody Mazowieckiego z dnia
26 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa.

W dziale 852, rozdział 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących gmin o kwotę 56.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 151 Wojewody Mazowieckiego z dnia
26 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa.

W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 10.962,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 150 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 czerwca
2020 r., z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobami całkowicie
ubezwłasnowolnionymi – 10.800,00 zł oraz koszty obsługi tego zadania 162,00 zł.

W dziale 852, rozdział 85230 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących gmin o kwotę 16.550,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 152 Wojewody Mazowieckiego z dnia
26 czerwca 2020 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków ramach działu 801, rozdział 80101 w planach
finansowych Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, w zakresie wydatków
bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

Id: 05772C76-E603-4056-9313-E8C946F7E85E. Podpisany Strona 1




